sit , ad nos avocantes
,

prorsus extinguimus et

abolemus , et perpetuum silentiumsuper illis im-

ponimus. Et ne uraquam fnturis temporibus de

pracdicto episcopali judicio, ad sanctiores Eccle-

siae regulas absoluto, possit quomodolibet haesi-

tari , ad submissas precesdilecti filii Feiicis Leo-

ni , totius Ordinis eorumdem fratrum Eremita-

rum procuratoris generalis , ejus libello supplici

nobis porrectas
,

piae recordationis antecessoris

nostri Martini Paps V vestigiis inhaerentes, qui

translationem corporis beatae Monicae , venera-

bilis Augustini matris, ex civitate nostra Ostiensi

ad hanc earadera ecclesiam domus Fratrum di-

cti Ordinis Eremitarura sancti Augustini factam,

suis apostolicis literis , incipientibus, Pia cari-

tas , adprobavit; nos quoque judicium episco-

pi Ticinensis de veritate corporis sancti Docto-

ris , ut apud Christi fideles notius et manife-

stius evadat , ac devotio erga Augustinum ma-
gis inflammetur, tenore praesentium ratum et gra-

tum habentes, ex certa scientia , atque etiara

motu proprio , Apostoliea auctoritate undequa-

que adprobamus et confirraarans, et perpetuis

futuris teraporibus rirmum semper et validum

esse et fore decernimus, non obstantibus qui-

buscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostrae constitutionis, avocationis,

extinctionis , abolitionis, sileutii impositionis
,

decreti adprobationis , eonfirmationia et volun-

tatis infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesurapserit, indi-

gn.itionera oranipotentis Dei , ac beatorum Pe-

tri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursu-

rum. Datum llomae apud sanctum Petrum auno

Incarnationis Dominicae raillesimo septingentesi-

mo vicesimo octavo , decimo Kalendas Octobres,

pontificatus nostri auno quinto.

Btmeficia qux-
'''"" par Sanc
httn mpct-
'atn. ,/„,„ lis

'!> corpore ui-

fftbai:

tur etiam part. 2 pag. 87 in Voto Caroti Josephi
CaimottipromotorisprofiscaliSyOmissis tamen iis,

quee ad formam juris magis spectant quam ad
facta itlustranda. Hac de causa Caimotti reiatio-

nem ut breviorem scquar, et verba testium Ita-

iica Latinehic exprimam.
800 Adm. K. D. Carolus Emmanuel Marcel-

linus , canonicus ordinarius ecclesiae cathedralis,

teste Caimotto, hsec Italice testatus est .- Erant jam
circiter tres aut quatuor anni, quibus affligebar

raalo capitis instar vertiginis , ita ut , cura ali-

quando id me corriperet bis per hebdomadam,
mihi ingereret tantum timorem tantamque ner-